令和　６年　３月　８日
　群馬県柔道連盟　各支部長　様
　群馬県柔道連盟　各団体代表者　様
　群馬県柔道連盟関係各位（支部形指導者様）
                                                　　　　群 馬 県 柔 道 連 盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　鳥居　吉二
（公印省略）

令和６年度群馬県柔道連盟主催「講道館柔道形」認定指導者講習会の開催について

　平素より当柔道連盟の活動にご支援・ご理解をいただき誠にありがとうございます。
　さて、標記講習会を下記要領により開催することになりました。群馬県柔道の普及・発展並びに支部昇段時の形指導や団体内での形指導に活かしていただきたく、多数の柔道指導者のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

記

１　期　日　　「投の形」認定指導者講習会
　　　　　　　　４月２８日（日）９：００開会　～　１２：００

２　会　場　　ALSOKぐんま武道館（第１道場）　前橋市関根町８００

３　内　容　　「投の形」の指導方法について　※必ず柔道衣をご持参ください。

４　参加対象者数及び参加費　　各支部及び道場・柔道教室等で指導に当たる指導者
「投の形」２人以上
　　　　　　　　　　　　　　　参加費（１人）１，０００円

５　申し込み　４月１９日（金）までに、参加者名をメールで申し込みください。
	申込先：〒３７９－２１３３
　　　　前橋市中内町１５６－１１
　  茂木　良典　宛
　　アドレス：9501kymr@jcom.zaq.ne.jp

６　その他　①講習修了者には「修了証」を授与する。
            ②本講習会を受講した者が、本年度の支部昇段審査形指導者となる。

　　　　　　                          本件担当：指導部長　茂木　良典
　　　　　　　　　                          　 ＴＥＬ　090-4069-9775